UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 15  tháng 5 năm 2020
V/v chủ trương nâng cấp, cải

tạo, mở rộng lối đi tự mở tại

Km912+550 và Km957+020,

tuyến đường sắt Hà Nội - TP

Hồ Chí Minh

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

(Thường trực Ban ATGT tỉnh)

Bộ Giao thông vận tải có Công văn số 4547/BGTVT-KCHT ngày

13/5/2020 về việc chủ trương nâng cấp, cải tạo, mở rộng lối đi tự mở tại

Km912+550 và Km957+020, tuyến đường sắt Hà Nội - TP Hồ Chí Minh

(Công văn này có gửi Ban ATGT tỉnh);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải (Thường trực Ban ATGT tỉnh) thực hiện ý kiến

của Bộ Giao thông vận tải tại Công văn nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.199.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-05-19T10:06:04+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-19T23:47:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-19T23:47:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature